
 

 

Aktualizace č. 1. 

k výuce akademického roku 2021/2022 na DF JAMU 

  

Milé studentky a studenti,  

vážené kolegyně a kolegové,   

   

jelikož se blíží se zahájení nového akademického roku, věnujte prosím pozornost změnám 

v režimu hygienického chování ve školních prostorách:  

 

1) Prosím, doplňte či pravidelně doplňujte do IS/koronavirus svá očkování/aktuální 

testování, abyste měli umožněný vstup do budov JAMU. Informace o procentu očkovaných  

na fakultě je pro nás velmi podstatná. 

 

2) Kdo není ze zdravotních či jiných důvodu vakcinován, má povinnost jednou týdně 

absolvovat antigenní test. I nadále bude probíhat testování v prostorách Divadla na Orlí, a to 

od pondělí 4/10/2021  mezi 13-16 hod. Odkaz na již aktivní rezervační formulář je zde:  
https://c19firmy.cz/Jamu_Orli 
 

3) Pro ubytované na kolejích Astorka platí zákonná povinnost dvojího testování týdně, ale 

pro výuku v budově kolejí jsou pravidla shodná s ostatními budovami JAMU, tedy stačí 

testování jednou týdně. 

 

4) Všichni, kdo se pohybují v prostorách JAMU, musí i nadále používat respirátory pokud 

se nachází mimo výuku. Zejména se to týká větších skupin shlukujících se na chodbách. 

 

5) Všechna aktuální opatření JAMU jsou velmi přehledně vypsána panem rektorem na 

webových stránkách JAMU. Věnujte prosím pozornost především podmínkám nošení 

respirátorů  a pravidlům pro vstup do budov, tzv. ONT (očkování-nemoc-test): 

https://www.jamu.cz/protikovidova-opatreni-na-jamu-od-1-10-2021/ 

6) Protikovidová opatření na JAMU jsou pro součásti JAMU platná od 1/10/2021. S ohledem 

na připravované imatrikulace a průvod k zahájení nového akademického roku je budeme 

v budově Divadelní fakulty na Mozartové aplikovat zcela výjimečně až od pondělí 

4/10/2021. 

7) Od 1/10/2021 také končí povinnost registrovat svůj příchod do budovy na vrátnici do 

„koronaknihy“  

 

Zdravím Vás všechny s novým akademickým rokem a přeji Vám do něj hodně štěstí a zdraví! 

 

 

 

v Brně 30/9/2021      Petr Francán, děkan DF JAMU.
        

https://c19firmy.cz/Jamu_Orli
https://www.jamu.cz/protikovidova-opatreni-na-jamu-od-1-10-2021/

